Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «09»___12___ 2015г.

№ _____72/СД______
«О внесении  изменений в решение Совета

депутатов городского округа Жуковский от

11.12.2014 №73/СД «О бюджете городского
округа Жуковский на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 11.12.2014 №73/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 25.12.2014г. № 80/СД, от 21.01.2015г. № 03/СД, от 01.04.2015г. №13/СД, от 27.04.2015г. № 26/СД, от 06.05.2015г. № 27/СД, от 08.07.2015г. № 34/СД) (далее – Решение Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Жуковский (далее – бюджет городского округа)  на  2015  год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа в сумме 2 862 979 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 323 666 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  2 862 979 тыс.  рублей;

в) доходы бюджета городского округа  равны расходам бюджета городского округа».
1.2. Пятый абзац пункта 2 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2015 год в сумме 28 491 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 23 357 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 24 466 тыс. рублей».
1.3. Пункт 10 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«10. Установить предельный объем заимствований городского округа Жуковский в течение 2015 года в сумме 320 500 тыс. рублей, в течение 2016 года в сумме 295 500 тыс. рублей  и в течение 2017 года в сумме 245 500 тыс. рублей».
1.4. Пункт 11 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«11. Установить предельный объем расходов городского округа Жуковский на обслуживание  муниципального долга на 2015 год в размере 28 550 тыс. рублей, на 2016 год в размере 17 000 тыс. рублей  и на 2017 год в размере 16 000 тыс. рублей».

1.5. Пункт 15 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Жуковский:

на 2015 год в размере 152 737 тыс. рублей;
на 2016 год в размере 37 566 тыс. рублей;
на 2017 год в размере 73 566 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования Дорожного фонда городского округа Жуковский предусматриваются на финансирование муниципальной программы городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014-2018 годы)».
2. Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа на 2015 год»  к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. В Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Жуковский Московской области» внести следующие изменения:

- дополнить следующими строками:

	002
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа)

	002
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие поступления)

- исключить сроку:
	002
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

4. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

6. Приложение № 8 к Решению Совета депутатов «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

7. Приложение № 10 к Решению Совета депутатов «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Жуковский на 2015 год» изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.
8. Приложение № 12 к Решению Совета депутатов «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» изложить в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.
9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
10. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на сайте городского округа.

 Глава городского округа  Жуковский

А.П. Войтюк